

Nyhetsbrev

Nr. 3 – 2024 Juni

NYE REGLER i ARBEIDSMILJØLOVA FRÅ 1. JULI 2024

1.juli 2024 kjem det nye krav til kva opplysninger arbeidsavtalen skal innehalda. Endringane skal bidra til tydelegare og meir forutsigbare arbeidsvilkår.

Dei viktigaste endringane er: For arbeidsforhold som skal vara meir enn ein månad, skal arbeidsavtalen vera klar seinast 7 dagar etter oppstart. Elles er det nye krav til at arbeidsavtalen skal innehalda, arbeidsstad, prøve-tid, fråvær betalt av arbeidsgjevar, oppseiing, lønn og godtgjersle mm. Arbeidsstad må alltid stå i arbeidsavtalen, elles kan ein visa til lover, forskrifter og tariffavtaler når det for eksempel gjeld fråvær, lønn mm.

Arbeidsavtaler inngått før 1. juli treng ikkje opp-daterast med mindre arbeidstakar krev det.

På arbeidstilsynet sine sider er det oppdaterte maler for arbeidsavtaler på fleire språk.

KUNDESJEKK

Vi er underlagt hvitvaskingsregelverket og endringer her krevjer blant annet at kundens identitet skal bekreftes, reelle rettighetshavere og politisk eksponerte personer skal identifiseres.

De neste månedene vil vi sende ut forespørsel til alle våre kunder om å bekrefte registrert informasjon. Dette vil dere motta på sms og e-post med lenke til skjema som må fylles ut og signerer med bankID.

FRIST 2 MND. MVA

Termin	Frist levering bilag til oss
3	15. august
4	15. september
5	15. november

FAKTURAER FRA TRIPLETX

Det er viktig å betale fakturaene fra Tripletex innen forfall, regnskapssystemet blir sperret om det er ubetalte fakturaer.

Er regnskapssystemet sperret får ikke vi oppfylt vårt oppdrag i forhold til oppdragsavtalen og det kan bli forsinkelser i forhold til det som skal rapporteres inn til Skatteetaten o.l.

Hvis regnskapsfører har sagt at ditt regnskap er konvertert fra Agro Økonomi til Tripletex skal du innen to-tre uker motta din første faktura, hvis du ikke har fått fakturaen må du kontakte din regnskapsfører.

SOMMERÅPENT

Vi har åpent i hele sommer (kl. 07.30-15.00), men med redusert bemanning. Alle tjenester blir utført - men vær ute i god tid dersom noe skal utføres innen en gitt dato.

Vi i Jæren Rekneskapslag vil med dette ønske alle våre kunder en GOD SOMMAR 😊

